
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí 
č. 330/OSKSIS/2014

schválený Radou města Příbram dne 14.10.2024 pod číslem usnesení 0959/2024

Článek 1 
Smluvní strany

Půjčitel: Město Příbram
zastoupené starostou Mgr. Janem Konvalinkou 
se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram I

a
IČO: 00243132

Vypůjčitel: Základní škola, Příbram - Březové Hory, Prokopská 337
zastoupená ředitelem Mgr. Josefem Strejcem, MBA
se sídlem: Prokopská 337, Příbram VI - Březové Hory, PSČ 261 01
IČO: 47067641

Článek 2 
Předmět dodatku

Po dohodě smluvních stran dochází ke změně Článku II. Smlouvy o výpůjčce nemovitostí.

Článek II. „Předmět výpůjčky“ nově zní:

2.1. Předmětem výpůjčky jsou následující nemovitosti:

Druh pozemku Číslo parcel\ Výměra v m- Pozn.
zastavěná plocha a nádvoří - 
budova č.p. 337 v Příbrami VI - Březové Hory

st. 159 1423

zastavěná plocha a nádvoří - 
budova č.p. 353 v Příbrami VI - Březové Hory

st. 387 900 mimo prostoru, který je bytem 
a je umístěn v přízemí v pravé 
části budovy

zastavěná plocha a nádvoří -
budova č.p. 1 v Příbrami VI - Březové Hory

st. 109 815

zastavěná plocha a nádvoří - 
budova s č.p. 370 v Příbrami VI - Březové Hory

st. 1873 304 mimo prostorů, které jsou 
byty ajsou umístěny v 1. 
poschodí budovy

zastavěná plocha a nádvoří - 
budova č.p. 9 v Příbrami - Březové Hory

st. 158 401

zastavěná plocha a nádvoří - 
budova bez č.p. / Č.e.

st. 2339 1504

ostatní plocha 131/7 4683
ostatní plocha 132/2 636 /část/ část pozemku - viz situační 

snímek
záhrada 138 696
zahrada 147 1438
zahrada 149 373



Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem výše uvedených nemovitostí zapsaných na listu 
vlastnictví č. 10001 pro k. ú. Příbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Příbram.

2.2. Půjčitel přenechává bezplatně do užívání vypůjčiteli, který je příspěvkovou organizací 
půjčitele, nemovitosti uvedené v článku 2.1. se všemi součástmi a příslušenstvím, 
technologickým a ostatním zařízením.

Článek 3 
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě o výpůjčce nemovitostí ze dne 03. 03. 2014 se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv, které provede půjčitel. Přičemž se smluvní strany dohodly, že za období od 
01.09.2022 do dne nabytí účinnosti této smlouvy budou práva a povinnosti z této smlouvy 
vyplývající mezi smluvními stranami vypořádány ve smyslu tohoto dodatku.

Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálů, z nichž tři paré obdrží 
půjčitel a jedno paré vypůjčitel.

V Příbrami dne 2 2 '’?'?%24
V Příbrami dne 2024

Příloha: Situační snímek

2


